Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 87 - DOE – 08/05/2024 - p.189

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III Nº 07/2024, DE 7 DE MAIO DE 2024

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto DANTE PAZZANESE de Cardiologia, no uso de suas atribuições legais,
decide:

Artigo 1º - Designar os membros da Comissão Treinamento e Desenvolvimento Multidisciplinar para o biênio
2024/2026, ficando com a seguinte composição:

Felipe Leite da Silva – Presidente;

Juliana Harumi Hashizume – Vice Presidente.

Membros:

Danielle Cristina Campos de Souza;

Hui Tzu Lin Wang;

João Marcelo Pereira;

Leandro Vaz da Silva;

Luana Pessoa da Silva;

Ricardo Pavanello;

Selma Rossi Gentil;

Vera Lucia Frazão de Sousa.

Artigo 2º - Os membros da Comissão de Treinamento e Desenvolvimento Multidisciplinar atuarão sem prejuízo das
atribuições normais de seus cargos.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.